
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

55 

71 

14 

401 

96 

11 

939 

69 

956 

235 

7 

108 

400 

611 

17 

19 

109 

811 

41 

7* 

Name 

Rain KOCH 

Marko HEINMÄE 

Alex VETKIN 

Ivo LAUR 

Peeter VOLOKITIN 

Hannes HANSMAN 

Enrico PEDAK 

Taavi PALU 

Sten VÄISE 

Urmo LIMM 

Kristjan SIILAK 

Jaanus SAARMAA 

Ahti PIIRAK 

Ranno KAJU 

Argo KAJU 

Egert SÄÄRITS 

Heiki LOOTUS 

Rauno VILJAS 

Leo LAUR 

Raido NEI 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Open 

Hobi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Diff 

0.746 

13.750 

15.548 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

0.746 

13.004 

1.798 

1 Lap 

0.375 

8.854 

9.710 

0.681 

0.645 

0.759 

7.569 

6.595 

1.821 

4.310 

13.638 

25.871 

7.533 

1 Lap 

1:13.188 

Best Tm 

1:56.899 

1:56.964 

1:58.834 

1:58.510 

2:02.529 

2:03.159 

2:03.801 

2:05.327 

2:04.963 

2:03.987 

2:05.320 

2:07.665 

2:06.895 

2:06.686 

2:07.090 

2:11.149 

2:13.813 

2:14.720 

2:10.958 

2:31.474 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Beta 

Honda 

Honda 

KTM 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Entrant 

Aave Spordiklubi 

Viljandi Vee -ja Motospordiklubi 

Vihur Motosport 

Linnamäe Krossiklubi 

Pärnu Motoclub 

MX Racing Team 

Star Racing 

Kagu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Motoklubi Sinilind 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Kagu Motoklubi 

Motoextreme 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Seltec Racing 

Points 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

16 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.746 

Avg. Speed 

92.024 

Best Lap Tm 

1:56.899 

Best Speed 

92.387 

Best Lap by 

55 - Rain KOCH 

Printed: 19/03/2019 10:35:36 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:22:37 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:15 



Lap 

7 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(69) Taavi PALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(956) Sten VÄISE 

Lap Tm 

2:00.372 

2:06.151 

2:03.501 

2:03.140 

2:02.529 

2:04.176 

2:03.335 

2:03.786 

2:03.326 

2:03.180 

2:03.159 

2:04.957 

2:03.987 

2:03.801 

2:04.366 

2:04.687 

2:07.210 

2:07.522 

2:07.761 

2:06.004 

2:05.327 

Diff 

+1.862 

+3.622 

+0.972 

+0.611 

+1.647 

+0.176 

+0.627 

+0.167 

+0.021 

+1.156 

+0.186 

+0.565 

+0.886 

+1.883 

+2.195 

+2.434 

+0.677 

Time of Day 

11:36:34.340 

11:25:02.157 

11:27:08.308 

11:29:11.809 

11:31:14.949 

11:33:17.478 

11:35:21.654 

11:25:05.243 

11:27:08.578 

11:29:12.364 

11:31:15.690 

11:33:18.870 

11:35:22.029 

11:25:09.085 

11:27:14.042 

11:29:18.029 

11:31:21.830 

11:33:26.196 

11:35:30.883 

11:25:06.769 

11:27:13.979 

11:29:21.501 

11:31:29.262 

11:33:35.266 

11:35:40.593 

Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(235) Urmo LIMM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(7) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(108) Jaanus SAARMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:07.324 

2:05.940 

2:04.963 

2:05.619 

2:05.693 

2:06.399 

2:06.674 

2:06.750 

2:03.987 

2:05.348 

2:07.861 

2:06.381 

2:08.578 

2:06.989 

2:05.320 

2:09.070 

2:07.665 

2:08.655 

2:08.144 

2:07.928 

2:12.037 

2:09.867 

Diff 

+2.361 

+0.977 

+0.656 

+0.730 

+2.412 

+2.687 

+2.763 

+1.361 

+2.541 

+1.061 

+3.258 

+1.669 

+1.405 

+0.990 

+0.479 

+0.263 

+5.142 

+2.972 

Time of Day 

11:25:11.735 

11:27:19.059 

11:29:24.999 

11:31:29.962 

11:33:35.581 

11:35:41.274 

11:25:12.761 

11:27:19.160 

11:29:25.834 

11:31:32.584 

11:33:36.571 

11:35:41.919 

11:25:07.549 

11:27:15.410 

11:29:21.791 

11:31:30.369 

11:33:37.358 

11:35:42.678 

11:25:08.785 

11:27:17.855 

11:29:25.520 

11:31:34.175 

11:33:42.319 

11:35:50.247 

11:25:10.157 

11:27:22.194 

11:29:32.061 

Lap 

(55) Rain KOCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(401) Ivo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:57.654 

1:58.557 

1:58.097 

1:56.899 

1:57.015 

1:57.487 

1:56.964 

1:57.891 

1:57.613 

1:57.141 

1:57.281 

1:57.664 

2:00.275 

1:59.036 

1:59.342 

2:00.722 

1:59.113 

1:58.834 

1:59.723 

1:59.217 

1:58.510 

1:58.726 

1:59.843 

Diff 

+0.755 

+1.658 

+1.198 

+0.116 

+0.588 

+0.927 

+0.649 

+0.177 

+0.317 

+0.700 

+1.441 

+0.202 

+0.508 

+1.888 

+0.279 

+1.213 

+0.707 

+0.216 

+1.333 

Time of Day 

11:24:33.083 

11:26:30.737 

11:28:29.294 

11:30:27.391 

11:32:24.290 

11:34:21.305 

11:36:18.792 

11:24:34.984 

11:26:31.948 

11:28:29.839 

11:30:27.452 

11:32:24.593 

11:34:21.874 

11:36:19.538 

11:24:35.220 

11:26:35.495 

11:28:34.531 

11:30:33.873 

11:32:34.595 

11:34:33.708 

11:36:32.542 

11:24:37.949 

11:26:37.672 

11:28:36.889 

11:30:35.399 

11:32:34.125 

11:34:33.968 

Printed: 19/03/2019 10:35:44 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:22:37 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:15 
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Lap 

(811) Rauno VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(41) Leo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

(7*) Raido NEI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:21.017 

2:19.307 

2:14.720 

2:16.403 

2:15.372 

3:17.836 

2:35.399 

2:14.988 

2:10.958 

2:31.474 

2:39.596 

2:33.159 

2:49.275 

Diff 

+6.297 

+4.587 

+1.683 

+0.652 

+1:06.878 

+24.441 

+4.030 

+8.122 

+1.685 

+17.801 

Time of Day 

11:25:23.196 

11:27:44.213 

11:30:03.520 

11:32:18.240 

11:34:34.643 

11:36:50.015 

11:24:38.720 

11:27:56.556 

11:30:31.955 

11:32:46.943 

11:34:57.901 

11:25:37.585 

11:28:09.059 

11:30:48.655 

11:33:21.814 

11:36:11.089 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 

5 

6 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(109) Heiki LOOTUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

2:10.081 

2:07.805 

2:06.895 

2:11.149 

2:09.033 

2:08.167 

2:06.686 

2:06.943 

2:11.157 

2:09.566 

2:07.700 

2:08.563 

2:07.090 

2:13.124 

2:13.227 

2:11.304 

2:11.149 

2:11.959 

2:18.158 

2:13.813 

2:13.910 

2:18.411 

2:19.355 

Diff 

+3.186 

+0.910 

+4.463 

+2.347 

+1.481 

+0.257 

+4.067 

+2.476 

+0.610 

+1.473 

+1.975 

+2.078 

+0.155 

+0.810 

+4.345 

+0.097 

+4.598 

+5.542 

Time of Day 

11:31:42.142 

11:33:49.947 

11:35:56.842 

11:25:16.685 

11:27:27.834 

11:29:36.867 

11:31:45.034 

11:33:51.720 

11:35:58.663 

11:25:18.897 

11:27:30.054 

11:29:39.620 

11:31:47.320 

11:33:55.883 

11:36:02.973 

11:25:15.848 

11:27:28.972 

11:29:42.199 

11:31:53.503 

11:34:04.652 

11:36:16.611 

11:25:18.835 

11:27:36.993 

11:29:50.806 

11:32:04.716 

11:34:23.127 

11:36:42.482 

Printed: 19/03/2019 10:35:44 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:22:37 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:15 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

71 

55 

14 

401 

41 

11 

939 

96 

956 

108 

7 

400 

17 

235 

109 

19 

811 

611 

Name 

Marko HEINMÄE 

Rain KOCH 

Alex VETKIN 

Ivo LAUR 

Leo LAUR 

Hannes HANSMAN 

Enrico PEDAK 

Peeter VOLOKITIN 

Sten VÄISE 

Jaanus SAARMAA 

Kristjan SIILAK 

Ahti PIIRAK 

Argo KAJU 

Urmo LIMM 

Heiki LOOTUS 

Egert SÄÄRITS 

Rauno VILJAS 

Ranno KAJU 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

6.196 

8.368 

9.710 

11.101 

56.551 

57.629 

1:07.725 

1:21.012 

1:21.587 

1:26.238 

1:32.133 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

6.196 

2.172 

1.342 

1.391 

45.450 

1.078 

10.096 

13.287 

0.575 

4.651 

5.895 

1 Lap 

0.423 

10.201 

1.200 

30.458 

1 Lap 

Best Tm 

1:52.530 

1:54.515 

1:55.471 

1:54.421 

1:53.672 

1:57.532 

1:58.421 

2:01.225 

2:01.520 

2:03.046 

2:01.171 

2:04.057 

2:04.699 

2:02.721 

2:06.912 

2:06.491 

2:12.879 

2:02.481 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Beta 

Honda 

Honda 

KTM 

Honda 

Honda 

Entrant 

Viljandi Vee -ja Motospordiklubi 

Aave Spordiklubi 

Vihur Motosport 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Vihur Motosport 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Motoextreme 

Kagu Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.196 

Avg. Speed 

94.164 

Best Lap Tm 

1:52.530 

Best Speed 

95.974 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 10:35:50 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

2. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 13:23:01 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 13:00 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(956) Sten VÄISE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:58.083 

1:56.709 

1:55.070 

1:54.235 

1:53.672 

2:01.040 

2:01.121 

1:59.541 

1:58.808 

1:57.532 

2:00.911 

2:00.341 

1:59.599 

1:58.600 

1:58.421 

2:01.711 

2:01.592 

2:01.731 

2:01.225 

2:04.330 

2:07.175 

2:02.991 

2:01.944 

Diff 

+4.411 

+3.037 

+1.398 

+0.563 

+3.508 

+3.589 

+2.009 

+1.276 

+2.490 

+1.920 

+1.178 

+0.179 

+0.486 

+0.367 

+0.506 

+3.105 

+5.655 

+1.471 

+0.424 

Time of Day 

13:27:01.016 

13:28:57.725 

13:30:52.795 

13:32:47.030 

13:34:40.702 

13:25:28.110 

13:27:29.150 

13:29:30.271 

13:31:29.812 

13:33:28.620 

13:35:26.152 

13:25:29.358 

13:27:30.269 

13:29:30.610 

13:31:30.209 

13:33:28.809 

13:35:27.230 

13:25:26.737 

13:27:28.448 

13:29:30.040 

13:31:31.771 

13:33:32.996 

13:35:37.326 

13:25:35.408 

13:27:42.583 

13:29:45.574 

13:31:47.518 

Lap 

5 

6 

(108) Jaanus SAARMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(7) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(235) Urmo LIMM 

Lap Tm 

2:01.520 

2:01.575 

2:03.541 

2:03.046 

2:03.825 

2:04.413 

2:04.896 

2:04.946 

2:03.679 

2:03.690 

2:01.171 

2:03.707 

2:06.800 

2:05.548 

2:04.057 

2:04.410 

2:05.916 

2:07.739 

2:05.842 

2:04.699 

2:05.447 

Diff 

+0.055 

+0.495 

+0.779 

+1.367 

+1.850 

+3.775 

+2.508 

+2.519 

+2.536 

+2.743 

+1.491 

+0.353 

+1.859 

+3.040 

+1.143 

+0.748 

Time of Day 

13:33:49.038 

13:35:50.613 

13:25:31.467 

13:27:35.008 

13:29:38.054 

13:31:41.879 

13:33:46.292 

13:35:51.188 

13:25:38.646 

13:27:43.592 

13:29:47.271 

13:31:50.961 

13:33:52.132 

13:35:55.839 

13:25:35.003 

13:27:41.803 

13:29:47.351 

13:31:51.408 

13:33:55.818 

13:36:01.734 

13:25:39.765 

13:27:47.504 

13:29:53.346 

13:31:58.045 

13:34:03.492 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(55) Rain KOCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(401) Ivo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(41) Leo LAUR 

1 

Lap Tm 

1:54.229 

1:53.724 

1:52.530 

1:53.031 

1:57.549 

1:54.855 

1:54.515 

1:54.975 

1:56.904 

1:57.861 

1:57.427 

1:55.611 

1:55.918 

1:55.631 

1:55.471 

1:57.086 

1:55.835 

1:54.730 

1:54.421 

1:55.580 

Diff 

+1.699 

+1.194 

+0.501 

+5.019 

+0.340 

+0.460 

+2.389 

+3.346 

+1.956 

+0.140 

+0.447 

+0.160 

+2.665 

+1.414 

+0.309 

+1.159 

Time of Day 

13:24:58.538 

13:26:52.767 

13:28:46.491 

13:30:39.021 

13:32:32.052 

13:34:29.601 

13:24:56.687 

13:26:51.542 

13:28:46.057 

13:30:41.032 

13:32:37.936 

13:34:35.797 

13:24:57.911 

13:26:55.338 

13:28:50.949 

13:30:46.867 

13:32:42.498 

13:34:37.969 

13:25:01.659 

13:26:58.745 

13:28:54.580 

13:30:49.310 

13:32:43.731 

13:34:39.311 

13:25:02.933 

Printed: 19/03/2019 10:35:56 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

2. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 13:23:01 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 13:00 

Page 1/2 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Heiki LOOTUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(811) Rauno VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:04.541 

2:15.876 

2:02.721 

2:05.294 

2:11.165 

2:06.912 

2:09.237 

2:08.091 

2:09.941 

2:06.491 

2:07.299 

2:08.582 

2:16.243 

2:14.555 

2:14.671 

2:12.879 

4:33.989 

2:04.718 

2:02.481 

Diff 

+1.820 

+13.155 

+2.573 

+4.253 

+2.325 

+1.179 

+3.450 

+0.808 

+2.091 

+3.364 

+1.676 

+1.792 

+2:31.508 

+2.237 

Time of Day 

13:25:35.483 

13:27:40.024 

13:29:55.900 

13:31:58.621 

13:34:03.915 

13:25:38.711 

13:27:49.876 

13:29:56.788 

13:32:06.025 

13:34:14.116 

13:25:43.003 

13:27:52.944 

13:29:59.435 

13:32:06.734 

13:34:15.316 

13:25:47.426 

13:28:03.669 

13:30:18.224 

13:32:32.895 

13:34:45.774 

13:25:42.752 

13:30:16.741 

13:32:21.459 

13:34:23.940 

Printed: 19/03/2019 10:35:56 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

OPEN, HOBI 

2. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 13:23:01 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 13:00 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

11 

96 

939 

956 

108 

7 

235 

400 

17 

109 

19 

611 

69 

811 

7* 

Name 

Hannes HANSMAN 
Peeter VOLOKITIN 
Enrico PEDAK 
Sten VÄISE 
Jaanus SAARMAA 
Kristjan SIILAK 
Urmo LIMM 
Ahti PIIRAK 
Argo KAJU 
Heiki LOOTUS 
Egert SÄÄRITS 
Ranno KAJU 
Taavi PALU 
Rauno VILJAS 
Raido NEI 

Make 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Beta 

Honda 

Honda 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Vihur Motosport 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Motoextreme 

Kagu Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Star Racing 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Seltec Racing 

R1.  

22 
25 
20 
16 
13 
14 
15 
12 
10 
8 
9 

11 
18 
7 
6 

R2.  

25 
20 
22 
18 
16 
15 
12 
14 
13 
11 
10 
8 
-- 
9 
-- 

Total points 

47 
45 
42 
34 
29 
29 
27 
26 
23 
19 
19 
19 
18 
16 
6 

Printed: 19/03/2019 10:36:01 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

71 

55 

14 

401 

41 

Name 

Marko HEINMÄE 
Rain KOCH 
Alex VETKIN 
Ivo LAUR 
Leo LAUR 

Make 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Entrant 

Viljandi Vee -ja Motospordiklubi 

Aave Spordiklubi 

Vihur Motosport 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

R1.  

22 
25 
20 
18 
16 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

Total points 

47 
47 
40 
36 
32 
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Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 


